
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ - 

СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ С. КОМСОМОЛЬСКОЕ В 

С.УСАТОВО  Краснокутского района Саратовской области 

Выписка  из приказа  № 98  

«Об утверждении плана мероприятий,  

направленных на формирование и оценку  

функциональной грамотности обучающихся  

на 2022-2023 учебный год» 

«09.09.» 2022 г. 

В соответствии с приказом управления образования администрации Краснокутского 

муниципального № 153 от 22.09.2022 г. "Об утверждении плана мероприятий, 

направленных на формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся 

общеобразовательных организаций Краснокутского муниципального района, на 2022-2023 

учебный год" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердитьплан мероприятий, направленных на формирование и оценку 

функциональной грамотности обучающихся Филиала МОУ - СОШ с. Комсомольское  в с. 

Усатово, на 2022-2023 учебный год . 

2. Сформировать рабочую группу по вопросам функциональной грамотности (приложение 

1). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора филиала 

Сармулдинова С.К 

Директор МОУ - СОШ с. Комсомольское 

Краснокутского района Саратовской области 

Ибраева А.И 

 


